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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2008 и тар. подброј 2008 19 99 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2008.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот е протеински бар на база од растителен протеин. Производот 
се состои од следните состојки: паста од урма, морска сол, кокосов сируп, 
протеин од грашак, овес, путер од кикирики, брашно од кикирики, кикирики. 
Пакување: PP+PE+хартиен слој, 60гр.
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